
ZARZĄDZENIE NR 3959/25 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 3941/25 Prezydenta Wrocławia z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej we Wrocławiu w rejonie al. Architektów (działki nr 11/5, 50/28, 50/30), 

stanowiącej własność Gminy Wrocław. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145, 1222, 1717, 18881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3941/25 Prezydenta Wrocławia z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej we Wrocławiu w rejonie al. Architektów (działki nr 11/5, 50/28, 50/30), 

stanowiącej własność Gminy Wrocław, zmienia się: 

1) w punkcie 1.1 termin przetargu z: „ dnia 10 lutego 2026 r. godz. 10.00”  na  „dnia 17 lutego 2026 r. 

godz. 12.00”  

2) w punkcie 1.2 termin złożenia oferty z „do 3 lutego 2026 r.” na „ do dnia 10 lutego 2026 r.” 

3) w punkcie 1.3 termin wpłaty wadium z „do dnia 3 lutego 2026 r.” na „ do dnia 10 lutego 2026 r.” 

 
  

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, zamieszczeniu na stronach 

internetowych Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta  

Michał Młyńczak 

Wiceprezydent Wrocławia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WNS.6840.149.2023 


